

# Reign Bros ApS

Pilestræde 43, 1. sal., 1112 København K

CVR-nr. 31 86 33 92

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

---

Lars Lillevang Bindslev  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Reign Bros ApS  
Pilestræde 43, 1. sal.  
1112 København K

CVR-nr.: 31 86 33 92  
Hjemsted: København K  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Lars Lillevang Bindslev, direktør  
Martin Kai Sommer, direktør  
Simon Bjerrum Engelsted, direktør

### Revision

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Roskildevej 39, 3. sal  
2000 Frederiksberg

### Dattervirksomhed

Stikbold ApS, København

### Kapitalinteresse

Level Up Garage ApS, Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling af software samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 92.452 kr. mod 4.905.272 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -369.174 kr. mod -152.427 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af, at selskabets aktivitet er flyttet til datterselskabet således at aktiviteten fremover primært vil være at eje kapitalandele.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet for 2023, er det konstateret, at årsregnskabet for 2022 indeholdt en væsentlig fejl, som følge af mangelfulde registreringer af omsætning. Fejlen er korrigeret i årsregnskabet for 2023, og rettelsen er sket via egenkapitalen primo og sammenligningstal er tilpasset. Den korrigerede fejl øger egenkapitalen pr. 1. januar 2023 med 1.021 t.kr., øger periodeafgrænsningsposter med 1.021 t.kr. og nedbringer ej afsat udskudt skatteaktiv med 225 t.kr.

### Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne kapitalandele udgør 14,975 % af virksomhedskapitalen.

I årets løb er der erhvervet 665.260 stk. egne aktier a 0,01 kr. Købssummen udgør 290.000 kr. Købet vedrørte tilbagekøb af anparter fra en af selskabets tidligere ejere.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>92.452</b>	<b>4.905.272</b>
1 Personaleomkostninger	-117.360	-4.463.986
<b>Driftsresultat</b>	<b>-24.908</b>	<b>441.286</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-338.077	-588.719
Andre finansielle indtægter	0	1.249
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.189	-6.243
<b>Resultat før skat</b>	<b>-369.174</b>	<b>-152.427</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-369.174</b>	<b>-152.427</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-369.174	-152.427
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-369.174</b>	<b>-152.427</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	235.354	573.431
Finansielle anlægsaktiver i alt	235.354	573.431
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>235.354</b>	<b>573.431</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	656.525	676.058
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	26.814	32.252
Andre tilgodehavender	11.355	0
Periodeafgrænsningsposter	0	1.020.824
Tilgodehavender i alt	694.694	1.729.134
Likvide beholdninger	125.020	42.840
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>819.714</b>	<b>1.771.974</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.055.068</b>	<b>2.345.405</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	44.425	44.425
Overkurs ved emission	0	1.589.146
Overført resultat	546.306	-383.666
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>590.731</b>	<b>1.249.905</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	239.552	239.552
Anden gæld	224.785	855.948
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	464.337	1.095.500
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>464.337</b>	<b>1.095.500</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.055.068</b>	<b>2.345.405</b>

### 5 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overkurs ved emission</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	44.425	1.589.146	-231.239	1.402.332
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-152.427	-152.427
Egenkapital 1. januar 2023	44.425	1.589.146	-383.666	1.249.905
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-369.174	-369.174
Overført til overført resultat	0	-1.589.146	1.589.146	0
Køb af egne anparter	0	0	-290.000	-290.000
	<b>44.425</b>	<b>0</b>	<b>546.306</b>	<b>590.731</b>



## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
<b>1. Personalemkostninger</b>			
Lønninger og gager	85.097	4.394.866	
Andre omkostninger til social sikring	32.263	69.120	
	<u><b>117.360</b></u>	<u><b>4.463.986</b></u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>7</u>	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	6.189	6.243	
	<u><b>6.189</b></u>	<u><b>6.243</b></u>	
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. januar	1.930.436	1.930.436	
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>1.930.436</b></u>	<u><b>1.930.436</b></u>	
Nedskrivninger 1. januar	-1.357.005	-768.286	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-450.240	-337.800	
Andre kapitalbevægelser	112.163	-250.919	
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<u><b>-1.695.082</b></u>	<u><b>-1.357.005</b></u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>235.354</b></u>	<u><b>573.431</b></u>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Stikbold ApS, København	100 %	<u>235.354</u>	<u>-450.240</u>
		<u><b>235.354</b></u>	<u><b>-450.240</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>	
<b>4. Kapitalinteresse</b>			
Kostpris 1. januar	19.886	19.886	
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>19.886</b>	<b>19.886</b>	
Nedskrivninger 1. januar	-19.886	-19.886	
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b>-19.886</b>	<b>-19.886</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Level Up Garage ApS, Frederiksberg	43,50 %	-7.264.890	-3.881.009
		<b>-7.264.890</b>	<b>-3.881.009</b>

## 5. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning fremførbare skattemæssige underskud på samlet 865 t.kr. Skatteværdien af disse underskud udgør 190 t.kr., ved en skatteprocent på 22. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne anvende forskelsværdierne.

### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet er omfattet af de almindelige forretningsmæssige garantier.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Simon Bjerrum Engelsted

Direktør

Serienummer: 54c35f5f-283e-44b4-9328-4b2c884ef6da

IP: 89.150.xxx.xxx

2024-06-27 10:23:22 UTC



## Martin Kai Sommer

Direktør

Serienummer: 5e2b8281-6778-4b61-aaa1-d70ad316bde2

IP: 80.162.xxx.xxx

2024-06-27 20:57:48 UTC



## Lars Lillevang Bindslev

Direktør

Serienummer: 5f6810cb-c91c-463b-86d8-0f8eb7735f57

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-06-28 12:57:43 UTC



## Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

Serienummer: d312e2d7-475f-483d-a21b-f17bd77ab970

IP: 2.108.xxx.xxx

2024-06-28 14:57:15 UTC



## Lars Lillevang Bindslev

Dirigent

Serienummer: 5f6810cb-c91c-463b-86d8-0f8eb7735f57

IP: 62.198.xxx.xxx

2024-06-29 06:27:02 UTC



Penneo dokumentnøgle: 3PA0W-WHN3S-LYS7K-5UG7Z-6EPIE-AH6PB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**